Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа  №2 имени Л.П. Семеновой»

29 августа , 2022 г.                                                                   № 01-02/302

Приказ
«О проведении выборов в Управляющий совет МОУ «Средняя школа №2 имени Л.П.Семеновой»

На основании решения Управляющего Совета протокол заседания № 2Ус
от 31.08.2021 г приказываю:

Установить сроки проведения выборов в Управляющий совет школы
с 02.09.2022 по 19.09. 2022 г
Определить следующие этапы выборов:
 с 03.09.2022 по 19.09. 2022 г - выборы кандидатов в Ус школы  из  числа учащихся;
с 03.09.2022  по 17.09.2022 г- регистрация кандидатов и предвыборная агитационная кампания.

Назначить днем выборов 19.09. 2022 г.

Возложить ответственность за проведением выборов и организацию процедуры выборов на заместителей директоров по ВР Посадскову Л.В. и Зарюгину С.Е.

Директор школы:                                 А. Л.  Розина